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Nomineringsförfarande vid ansökan till internationella utbyten 
vid Logopedprogrammet 
 

Då flera studenter söker till begränsat antal platser för internationella 

utbyten görs urval baserat påföljande underlag och poängsättning: 

- Motiveringsbrev som graderas från 1-3 poäng där 3 poäng 

motsvarar högsta omdömet. Brevet ska omfatta motivering till 

varför studenten vill delta i aktuellt utbyte, vilka förväntningar 

studenten har på utbytet och en motivering av varför studenten 

blir en bra representant för KI om studenten får åka. Erfarenheter/ 

lärdomar från relevanta ideella aktiviteter inom eller utanför KI kan 

beskrivas i motiveringsbrevet. 

- Studieresultat som graderas från 1-3 där 3 ges till student som 

genomfört alla kurser som hittills varit möjliga att genomföra på 

programmet, 2 poäng ges till student som har upp till 7,5 hp 

resterande från tidigare terminer och 1 poäng till student med mer 

än 7,5 hp resterande från tidigare terminer 

- Ideell aktivitet vid KI vid sidan av studierna. Detta kan t ex vara 

uppdrag som studentrepresentant i någon av KIs nämnder eller 

underorgan som PR, eller uppdrag som studentambassadör eller 

kursamanuens. Annan aktivitet kan vara att ha styrelseuppdrag i 

Logopedsektionen eller MF. Även graderas detta från 1-3 där 3 ges 

vid tyngre uppdrag såsom styrelsepost eller aktiv medverkan (t ex 

aktivt deltagande i PR på en majoriteten av mötena), 2 poäng ges 

vid mindre aktivt deltagande och 1 poäng ges till student som 

upprätthåller en post men med sparsam aktivitet 

- För student som tidigare deltagit i längre utbyte (mer än 5 veckor) 

görs avdrag på 1 poäng från totala poängsumman. 

Vid en ansökan bifogas alltså alltid följande underlag: 1) Motiveringsbrev 

enligt ovan 2) LADOK-utdrag 3) Separat bilaga där ideell aktivitet/er vid KI 

beskrivs avseende innehåll och omfattning (styrkt med intyg) och där 

tidigare deltagande i längre utbyte också tas upp. 


